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Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim menejmentining mohiyati, vazifalari va 

zamonaviy ta’lim tizimidagi ahamiyati keng yoritilgan. Ta’lim menejmentining asosiy 

tamoyillari, boshqaruv funksiyalari hamda ta’lim muassasalarida boshqaruv jarayonini 

samarali tashkil etish masalalari tahlil qilingan. Shuningdek, ta’lim menejmentining 

bugungi kundagi rivojlanish yo‘nalishlari va istiqbollari ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: ta’lim menejmenti, boshqaruv, ta’lim muassasasi, rejalashtirish, 

tashkil etish, nazorat 

 

Kirish 

Zamonaviy ta’lim tizimida boshqaruv masalasi muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ta’lim sifatini oshirish, raqobatbardosh kadrlar tayyorlash va ta’lim jarayonini 

samarali tashkil etish ta’lim menejmentiga bevosita bog‘liqdir. Ta’lim menejmenti 

ta’lim muassasalarining faoliyatini rejalashtirish, tashkil etish, boshqarish va nazorat 

qilish jarayonlarini o‘z ichiga oladi. 

Shu bois ta’lim menejmenti ta’lim tizimining barqaror rivojlanishini 

ta’minlovchi muhim omil hisoblanadi. 

Ta’lim menejmenti tushunchasi va mohiyati 

Ta’lim menejmenti — bu ta’lim tizimi va ta’lim muassasalarini samarali 

boshqarishga qaratilgan ilmiy-amaliy faoliyatdir. Uning mohiyati ta’lim jarayonining 

barcha ishtirokchilarini yagona maqsad sari yo‘naltirishdan iborat. 

Ta’lim menejmenti nafaqat tashkiliy masalalarni, balki pedagogik, iqtisodiy va 

ijtimoiy jihatlarni ham qamrab oladi. U ta’lim jarayonining sifati va natijadorligini 

oshirishga xizmat qiladi. 

Ta’lim menejmentining asosiy vazifalari 

Ta’lim menejmentining asosiy vazifalaridan biri ta’lim muassasasining strategik 

maqsadlarini belgilashdir. Ushbu maqsadlar asosida rivojlanish dasturlari ishlab 

chiqiladi. 

Shuningdek, ta’lim menejmenti kadrlar bilan ishlash, moddiy-texnik bazani 

mustahkamlash, o‘quv jarayonini tashkil etish va ta’lim sifatini nazorat qilish kabi 

vazifalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Ta’lim menejmentining tamoyillar 
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Ta’lim menejmenti bir qator muhim tamoyillarga asoslanadi. Ulardan eng 

muhimlari tizimlilik, uzluksizlik, shaffoflik va demokratik boshqaruv tamoyillaridir. 

Shuningdek, ta’lim menejmentida insonparvarlik va hamkorlik tamoyillari 

muhim o‘rin tutadi. Bu tamoyillar ta’lim muassasasida sog‘lom ijtimoiy-psixologik 

muhitni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Ta’lim menejmentining funksiyalari 

Ta’lim menejmentining asosiy funksiyalari rejalashtirish, tashkil etish, 

muvofiqlashtirish, nazorat va tahlildan iborat. Rejalashtirish jarayonida ta’lim 

muassasasining rivojlanish yo‘nalishlari belgilanadi. 

Tashkil etish funksiyasi esa belgilangan rejalarni amalga oshirish uchun zarur 

shart-sharoitlarni yaratishni nazarda tutadi. Nazorat va tahlil funksiyalari esa ta’lim 

jarayonining samaradorligini baholash imkonini beradi. 

Zamonaviy ta’lim tizimida ta’lim menejmenti 

Bugungi kunda ta’lim menejmenti innovatsion yondashuvlar asosida 

rivojlanmoqda. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish, raqamli 

boshqaruv tizimlarini joriy etish ta’lim menejmentining muhim yo‘nalishlaridan 

biridir. 

Zamonaviy ta’lim menejmenti ta’lim muassasasining mustaqilligini oshirish, 

jamoatchilik bilan hamkorlikni rivojlantirish va ta’lim sifatini ta’minlashga qaratilgan. 

Ta’lim menejmentini takomillashtirish masalalari 

Ta’lim menejmentini takomillashtirish uchun rahbar kadrlarning boshqaruv 

kompetensiyalarini oshirish muhim ahamiyatga ega. Doimiy malaka oshirish, tajriba 

almashish va innovatsion boshqaruv texnologiyalarini joriy etish ushbu jarayonning 

muhim jihatlaridir. 

Shuningdek, ta’lim muassasalarida samarali monitoring va baholash tizimini 

yaratish ta’lim menejmentining sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa 

Ta’lim menejmenti ta’lim tizimining samarali faoliyat yuritishini ta’minlovchi 

muhim omildir. To‘g‘ri tashkil etilgan boshqaruv jarayoni ta’lim sifatini oshirish, 

jamoaning ijodiy faolligini kuchaytirish va ta’lim muassasasining raqobatbardoshligini 

ta’minlaydi. 

Shu bois ta’lim menejmentini zamon talablariga mos ravishda rivojlantirish 

ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi. 
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